
 
 

ВИДЯЕВСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
05 июля 2022 года                                                                                           № 21/70 

 

ЗАТО п. Видяево Мурманской области 

 

Об утверждении порядка и форм учета объема и стоимости печатной 

площади, предоставленных для проведения предвыборной агитации, при 

проведении выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево  

шестого созыва 

 

       В соответствии с пунктом 8 статьи 50 Федерального закона от 12.06.2002 № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 32 Закона 

Мурманской области № 891-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных 

органов муниципальных образований», Видяевская территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить формы ведения муниципальной газетой «Вестник Видяево» 

отдельного учета объема и стоимости бесплатной и платной печатной 

площади, предоставленных для проведения предвыборной агитации 

зарегистрированным кандидатам при проведении выборов депутатов 

Совета депутатов ЗАТО Видяево шестого созыва (приложения № 1, 2). 

 

2.  Редакции муниципальной газеты «Вестник Видяево»: 

 

2.1 Вести отдельный учет объемов и стоимости бесплатной и платной 

печатной площади, предоставляемых для проведения предвыборной агитации 

зарегистрированным кандидатам (и избирательным объединениям) при 

проведении выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево шестого созыва 
                                                         

2.2 Предоставить в Видяевскую территориальную избирательную 

комиссию вышеуказанные учеты по утвержденным формам на бумажном 

носителе не позднее 21 сентября 2022 года 
                                



3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево в информационно-коммуникационной сета 

«Интернет». 

 

Председатель Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                                   Е.В. Жуланов 

 

Секретарь Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                             Ю.Н. Кривогузов                                       


